
СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ

 заместитель начальника по УР Начальник НКРУ им. С.И. Дежнева

_____________________ Т.П. Перепечаенко _____________________А.В. Жаров

" 10 " марта 2025 г.  "10"  марта 2025 г.

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК  НА 2025-2026 уч.год    (заочная форма обучения)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

январь

01-07

08-14

15-21

22-28

29-05

06-12

13-19

20-26

03-09

10-16

17-23

24-30

01-07

08-14

15-21

22-28

05-11

12-18

19-25

02-08

09-15

16-22

02-08

09-15

16-22

23-29

30-05

06-12

13-19

20-26

04-10

11-17

18-24

25-31

01-07

08-14

15-21

22-28

06-12

13-19

20-26

03-09

10-16

17-23

24-31

26.02.01 Н-ВП-251(9) * * * * * * * * * * * * * С С С С К К К К К К К К

26.02.01 Н-ВП-251(11) * * * * * * * * * * * * * С С С С К К К К К К К К

III 26.02.01 Н-ВП-231(11) ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП УП УП УП УП К К С С С С С С К К К К К К ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП ПП

Условные обозначения
С установочная сессия
УП учебная практика
ПП производственная практика
ГИА государственная итоговая аттестация
К каникулы

29-05

июльапрель

27-03

I

май июнь

Новосибирское командное речное училище им. С.И. Дежнева

курс специально
сть группа

сентябрь октябрь

27-02

ноябрь декабрь

29-04

27-02

август

26-01

февраль

23-01

март

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зайко Татьяна Ивановна
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.10.2025 11:15:45
Уникальный программный ключ:
cf6863c76438e5984b0fd5e14e7154bfba10e205




