Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Зайко Татьяна Ивановна

Должность: Ректор

Дата подписания: 22.10.2025 11:15:45 Уникальный программный ключ:

cf6863c76438e5984b0fd5e14e7154bfba10e205

СОГЛАСОВАНО

заместитель начальника по УР



Т.П. Перепечаенко

"<u>10</u> " <u>марта</u> 2025 г.

**УТВЕРЖДАЮ** 

Начальник НКРУ им. С.И. Дежнева



А.В. Жаров

<u>"10"</u> марта 2025 г.

## Новосибирское командное речное училище им. С.И. Дежнева

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025-2026 уч.год (заочная форма обучения)

				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	3 14	1 1	5 1	6 17	7 1	8 1	9 2	20 2	21 2	2 2	3 2	24 25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51 5	<u>i2</u>
					сентя	ябрь			ОКТ	гябрь				но	ябрь			де	екабр	ь		ян	варь				фев	раль			М	арт			апр	ель				май				ию	НЬ				июль				авгу	CT	
к	/рс	специально сть	группа	01-07	08-14	15-21	22-28	29-05	06-12	13-19	20-26	27-02	03-09	10-16	17-23	24-30	01-07	08-14	15-21	22-28	29-04	30 04	05 1	12-18	19-25	02-08	09-10	16-22	23-01	02-08	09-15	16-22	23-29	30-05	06-12	13-19	20-26	27-03	04-10	11-17	18-24	25-31	01-07	08-14	15-21	22-28	29-05	06-12	13-19	20-26	27-02	03-09	10-16	17-23	24_31
		26.02.01	Н-ВП-251(9)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	C	C		C	I	K 1	К																											К	К	К	К	K I	K
	'	26.02.01	Н-ВП-251(11)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	C	C	C	C	I	К 1	К																											К	К	К	К	K	K
	III	26.02.01	Н-ВП-231(11)	ПП	УI	УП	УП	УП	7					I	K 1	К	C (	C (	C C	C	C C							К	К	К	К	К	К	ПП	ПΠ	ПП	П																		

## Условные обозначения

С УП ПП установочная сессия учебная практика

производственная практика

ГИА государственная итоговая аттестация

каникулы